



Nyheter från Vänsterpartiet Östergötland

December 2017

Ännu ett år går mot sitt slut. 2017 har haft sina toppar och dalar, ett år fyllt av både misströstan och hopp. 2017 var året då Nordiska Motståndsrörelsen tilläts närvara i Almedalen, men det var också året då Ung i Sverige byggde en rörelse som fyllde Medborgarplatsen och den offentliga debatten med krav på en rättssäker asylprocess, ett mer solidariskt samhälle och stopp för utvisningar till Afghanistan. 2017 var året då Donald Trump gjorde världen till en ännu lite farligare plats, men samtidigt året då Me Too-kampanjen exploderade - tusentals kvinnor, som i bransch efter bransch, bryter tystnaden och vittnar om sexismen och dess konsekvenser. 2017 har verkligen varit ett år av kontraster, ett år av högt och lågt.

2017 är också året då Vänsterpartiet i budgetförhandlingar med regeringen drivit igenom flera viktiga jämlikhetsreformer såsom avdragsrätt för fackföreningsavgiften, höjd sjuk- och aktivitetsersättning, höjt studiemedel, avgiftsfri simskola och flera satsningar på välfärden. Välbehövligen och starka reformer som visar att det är möjligt att göra annorlunda, att det går att förändra. 2018 gör vi ännu mer – då är det vår tur.

God jul och gott nytt år.



Med vänlig hälsning

Malin Östh

Odförande Vänsterpartiet Östergötland

En kväll om Jämställdhet och Jämtegrering Föreläsning

med Ida Legnemark (V), kommunalråd från Borås



Jämställdhet är tyvärr inget som kommer av sig själv utan vi måste ständigt utmana och ifrågasätta den ojämna maktfördelningen mellan kvinnor och män. Kvinnors och mäns olika förutsättningar genomsyrar hela samhället och kommunerna i länet och Region Östergötland har i egenskap av offentliga och demokratiska institutioner ett stort ansvar i att utjämna dessa skillnader.

Tid: torsdag 25 januari kl.18

Plats: ABF- Bergslagsgården, Västgötegatan 25 Norrköping.

Distriktsårskonferens 24 mars 2018

Lördag 24 mars har Vänsterpartiet Östergötland distriktsårskonferens (plats kommer att meddelas senare).

Alla partiföreningar i Östergötland sänder ombud till distriktsårskonferensen. Partiföreningarna har ett ombud per påbörjat 15-tal medlemmar dock alltid minst ett ombud per partiförening. Årskonferensen behandlar distriktets verksamhet och ekonomi för det gångna och det kommande verksamhetsåret samt väljer distriktsordförande, distriktsstyrelse, revisorer och valberedning. **Hör av dig till din partiförening om du vill delta som ombud.**

KALENDARIUM VÄNSTERPARTIET ÖSTERGÖTLAND

(Uppdaterad 2017-12-16)

DECEMBER

19 PF-Motala: Julavslutning/medlemsmöte på partilokalen i Folkets Hus kl.18.00

2018

Januari

12 DS: Träff för (V)förtroendevalda på Regionhuset kl.12.30

13 DS: Halvdagsutbildning på Rosen i Norrköping 09-12.30

16 DS: Distriktsstyrelsemöte i Linköping kl.18 på partilokalen

21 DS: Kongressombudsträff i Örebro

25 DS: Jämtegrering med Ida Legnemark på ABF-Bergslagsgården Norrköping

Februari

9-11 Partikongress i Karlstad

20 DS: Distriktsstyrelsemöte i Norrköping kl.18 på partilokalen

Mars

13 DS: Distriktsstyrelsemöte i Kinda kl.18

24 DS: Distriktsårskonferens 2018



Vår E-postadress är:

ostergotland@vansterpartiet.se

Vår adress är:

Vänsterpartiet Östergötland
Box 1224
60042 Norrköping

Hemsida:

ostergotland.vansterpartiet.se